

4. 投标一览表

项目名称	教玩具设备及办公设备采购一批
项目编号	CEITCL-HI-CZ-ZFCG-2019-101
投标报价总计	(小写): <u>¥736,470.00</u> (大写): 柒拾叁万陆仟肆佰柒拾元整
交付时间	合同签订生效之日起 15 天内。
备注	无

投标单位公章：海南沙翱高科技

法定代表人（授权代表）签名

日期：2019年12月30日



黄惠敏

5. 投标报价明细表

项目名称: 教具设备及办公设备采购一批
项目编号: CEITCL-HI-CZ-ZFCG-2019-101

序号	货物名称	品牌规格型号	单位	数量	单价	合计
1	幼儿木椅	柏禾	张	30	¥96.00	¥2,880.00
2	幼儿木桌	柏禾	张	10	¥410.00	¥4,100.00
3	床	柏禾	套	53	¥1,850.00	¥98,050.00
4	户外 LED	嘉德	块	1	¥39,500.00	¥39,500.00
5	打印机	惠普 L3118	台	2	¥1,100.00	¥2,200.00
6	保险柜	虎牌 80 型	台	1	¥2,600.00	¥2,600.00
7	钢琴	波尔卡 88	架	1	¥27,300.00	¥27,300.00
8	碎纸机	科密 1625D	台	1	¥850.00	¥850.00
9	交互平板	鸿合 HD-I6590E	套	1	¥36,000.00	¥36,000.00
10	窗帘	海荷	副	1	¥8,500.00	¥8,500.00
11	毛巾、口杯、储藏一体柜	柏禾	套	1	¥32,000.00	¥32,000.00
12	书包柜	柏禾	套	1	¥18,500.00	¥18,500.00
13	玩具柜 (木)	柏禾	个	10	¥1,560.00	¥15,600.00
14	图书室儿童小沙发	柏禾	套	2	¥4,620.00	¥9,240.00
15	图书室组合书架	柏禾	套	1	¥26,800.00	¥26,800.00
16	不锈钢儿童餐盘	柏禾	个	30	¥35.00	¥1,050.00
17	大型户外碳化积木	柏禾	套	2	¥14,200.00	¥28,400.00
18	户外火车厢收纳柜	柏禾	套	2	¥89,000.00	¥178,000.00
19	儿童骑行单车	柏禾	辆	20	¥520.00	¥10,400.00
20	搭建积木	柏禾	套	2	¥11,000.00	¥22,000.00
21	绘本	吉林美术出版社	册	2500	¥33.00	¥82,500.00
22	辅材、运输、安装、调试		项	1	¥90,000.00	¥90,000.00
23	总报价柒拾叁万陆仟肆佰柒拾元整					¥736,470.00

投标单位公章: 海南沙翱高科技

法定代表人 (授权代表) 签名: 黄惠敏

日期: 2019 年 12 月 30 日



黄惠敏